
1/2 

 

 

e-mail: us.ketrzyn@mf.gov.pl ● ePUAP /o1ouf0y66m/● http://www.warminsko-

mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ketrzynie 

Urząd Skarbowy w Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 13, 11-400 Kętrzyn 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KĘTRZYNIE 

 

Kętrzyn, 25 lutego 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości orzeczonych przepadkiem  

na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin   12 marca 2025, godz. 1100 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 13, pokój 104 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 Obraz przedstawiający 
pejzaż górski  
z jeziorem 

1500 zł 1125 zł -  

2 Zegarek kieszonkowy, 
cebula w obudowie ze 
szkiełkiem 

300 zł 225 zł -  

3 Trzy klasery  
ze znaczkami 
pocztowymi 

432 zł 324 zł -  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
 

Ruchomości można oglądać 12 marca 2025 roku od godz. 10 do godz. 10.50 w miejscu 

licytacji. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. 

rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 



2/2 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

89 751 78 53 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.ketrzyn@mf.gov.pl 

oraz na stronie: http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ketrzynie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 132). 

 

 
Na oryginale podpis:  

 
Z upoważnienia  

Naczelnika Urzędu Skarbowego  
    w Kętrzynie  
 Z-ca Naczelnika  

  Monika Rymszo 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

		2025-02-25T11:24:32+0100




